

PANITIA SELEKSI CALON DIREKSI PT. BPR PEKANBARU MADANI (PERSERODA) TAHUN 2024

Jalan Abdul Rahman Hamid, Gedung Utama Kompleks Perkantoran Tenayan Raya PEKANBARU

PENGUMUMAN

NOMOR : 04/pansel-dir.bpr/IX/2024 TENTANG PERPANJANGAN SELEKSI CALON DIREKSI PT. BPR PEKANBARU MADANI (PERSERODA) TAHUN 2024

Dalam rangka mengisi lowongan Calon Direksi PT. BPR Pekanbaru Madani (Perseroda) Tahun 2024 sebanyak 2 (dua) orang, Pemerintah Kota Pekanbaru membuka kesempatan mengisi jabatan tersebut dengan ketentuan sebagai berikut:

A. PERSYARATAN UMUM

- 1. Memiliki KTP Kota Pekanbaru/Wilayah Riau dan bersedia mutasi ke Kota Pekanbaru jika dinyatakan lulus.
- 2. Sehat jasmani dan rohani.
- 3. Memiliki keahlian, integritas, kepemimpinan, pengalaman, jujur, perilaku yang baik, dan dedikasi yang tinggi untuk memajukan dan mengembangkan perusahaan.
- 4. Memahami penyelenggaraan pemerintahan Daerah dan manajemen perusahaan.
- 5. Memiliki pengetahuan yang memadai di bidang usaha perusahaan.
- 6. Berijazah paling rendah jenjang S-1 (Strata 1).
- 7. Pengalaman kerja minimal 5 (lima) tahun di bidang manajerial perusahaan berbadan hukum dan pernah memimpin tim.
- 8. Berusia paling rendah 35 (tiga puluh lima) tahun dan paling tinggi 55 (lima puluh lima) tahun pada saat mendaftar pertama kali.
- 9. Tidak pernah menjadi anggota Direksi, anggota Dewan Pengawas, atau anggota Komisaris yang dinyatakan bersalah menyebabkan badan usaha yang dipimpin dinyatakan pailit.
- 10. Tidak pernah dihukum karena melakukan tindak pidana yang merugikan keuangan negara atau keuangan daerah.
- 11. Tidak sedang menjalani sanksi pidana.
- 12. Tidak sedang menjadi pengurus partai politik, calon Kepala Daerah atau calon wakil Kepala Daerah, dan/atau calon anggota legislatif.
- 13. Memiliki Sertifikat Kelulusan yang masih berlaku dari Lembaga Sertifikasi Profesi.

B. DOKUMEN/BERKAS PERSYARATAN

- 1. Melampirkan fotokopi KTP Kota Pekanbaru/Wilayah Riau dan Surat Pernyataan bersedia mutasi ke Kota Pekanbaru sebanyak 1 (satu) lembar.
- 2. Melampirkan surat lamaran bermaterai Rp.10.000,- dan *Curriculum Vitae* (CV) yang dilengkapi dengan jenis diklat/kursus yang pernah diikuti dan pengalaman kerja dengan melampirkan fotokopi sertifikat/surat keterangan.
- 3. Melampirkan pas foto berwarna terbaru ukuran 4 x 6 cm (2 lembar).

- 4. Melampirkan bukti Surat Keterangan Sehat Jasmani dan Bebas Narkoba dari Rumah Sakit Pemerintah di wilayah Kota Pekanbaru dan bukti Surat Kesehatan Rohani dari Rumah Sakit Jiwa di wilayah Kota Pekanbaru.
- 5. Melampirkan fotokopi Ijazah Pendidikan terakhir minimal jenjang S-1 (Strata Satu) yang telah dilegalisir.
- 6. Melampirkan Surat Pernyataan bermaterai Rp.10.000,-:
 - a. tidak pernah dinyatakan pailit.
 - b. tidak menjadi anggota Direksi, anggota Dewan Pengawas, atau anggota Komisaris yang dinyatakan bersalah menyebabkan badan usaha yang dipimpin dinyatakan pailit.
 - c. tidak sedang menjadi pengurus partai politik, calon Kepala Daerah atau calon wakil Kepala Daerah, dan/ atau calon anggota legislatif.
 - d. tidak pernah dihukum karena melakukan tindakan pidana yang merugikan keuangan negara atau keuangan daerah.
 - e. Bersedia mengundurkan diri sebagai ASN, TNI dan POLRI jika dinyatakan lulus dalam seleksi Direksi.
 - f. Bersedia mengundurkan diri sebagai anggota Direksi, anggota Dewan Pengawas, anggota Komisaris dan pegawai perusahaan swasta jika dinyatakan lulus dalam seleksi Direksi.
- 7. Melampirkan sertifikat kelulusan yang masih berlaku dari Lembaga Sertifkasi Profesi (CRBD).

C. PENGAJUAN LAMARAN

Lamaran ditujukan kepada Wali Kota Pekanbaru cg. Ketua Panitia Seleksi Calon Direksi PT. BPR Pekanbaru Madani (Perseroda) Tahun 2024 dan diantar langsung ke Sekretariat PANSEL di Ruang Bagian Perekonomian Sekretariat Daerah Kota Pekanbaru lantai 4, Gedung Utama Pusat Perkantoran Sultan Muhammad Ali Abdul Jalil Muazzam Syah Bandar Raya Tenayan, Jl. Abdul Rahman Hamid, Pekanbaru mulai tanggal 10 s/d 12 September 2024. Informasi terkait seleksi dapat menghubungi contact person Pak Eddy (Hp.0822-8396-9000) atau ibu Rani (Hp.0813-2870-1301) dan melalui website pekanbaru.go.id.

Pekanbaru, 10 September 2024

ASISTEN PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN

Selaku

Cetua Panitia Seleksi,

MAD HUTASUHUT

empina Utama Muda (IV/c)

NIP. 19710926 199101 1 001